Legati ademptio ob inimicitias cessat si conciliatio interuenierit, par. 1. nu. 24. f. 3
Legatum relictum uxori dum vidua erit, & post eius mortem alieri, an statim vidua maritata possit peti a legatario, p. 1. nu. 81. f. 7
Legati causa cessante cessat legatum, p. 1. nu. 126. f. 11
Legatum ob non leues inimicitias reuocatur, p. 1. nu. 127. f. 12
Quid si inimicitia culpa testatoris interuenierit, ibi. f. 12
Legatum quo testator legat ius suum quod morte ipsius finitur, nullum est, lim. 1. nu. 24. f. 27
Legato semper debetur reuerentia, etiam si amplius legatus non sit, lim. 15. nu. 1. f. 43
Legatis principis donatum an illorum sit proprium, lim. 20. nu. 12. f. 48
Legati de latere sunt de substantia sedis apostolicae, lim. 20. nu. 32. f. 51
Legitimationis causa cessante cessat legitimitatio, p. 1. nu. 128. f. 12
Legitimitatio vitatur si vnum tantum impedimentum ex multis tollitur, lim. 22. nu. 8. f. 55
Lex ratione eius abolita, an illa maneat, p. 1. nu. 44. f. 4
Lege Oppia quid caueretur, p. 1. numero 46. f. 4
Legem vel rationem querere, ubi naturaliter sentimus, infirmitas est intellectus, lim. 1. nu. 74. f. 33
Lex non fingit quod natura impossibile est, lim. 1. nu. 75. f. 33
Legis beneficium alicui auferendum non est, p. 1. nu. 84. f. 8
Legis causa cessante cessat lex, par. 1. numero 150. f. 12
Lege cessante cessat eius ratio, par. 1. numero 131. f. 12
Legis ratione correcta an lex correctata sit, par. 1. nu. 133. f. 12
Legis ratione correctata, correctata est eius substantia, p. 1. nu. 134. f. 12
Legis ratione generali correctata lex correctata est, p. 1. nu. 137. f. 13
Secus si in vno casu ex multis quos lex complectitur corrigeretur, ibid. eod. 137. num. & f. 13
Legitimationis causa limitata effectum limitatum habet, p. 1. nu. 147. f. 14
Lex ob defectum rationis an restringatur, p. 1. nu. 151. f. 15
An ne aliquis damnatum patiat, ibid. nu. & f. 15
Legis causa cessante remanens eius auctoritas an legem durare facit, p. 1. nu. 165. f. 17
Quid si necessitas, utilitas, pietas, constitutio contraria, vel contraria consuetudo interueniat, ibi. nu. 166. f. 17
Lex cessat ratione eius cessante si inemendabilis absurditas sequatur, p. 1. num. 171. f. 18
Quid si temporalis? ibidem num. eod. 171. fol. 18

Lex restringitur ad limites rationis non expressa, sed qua vnica naturaliter presumitur, p. 1. nu. 177. f. 18
Lex quando cesset ratione eius cessante, p. 1. nu. 177. f. 18
Lex repetundarum ad ea qua a consobrino & cognatis dantur, non pertinet, p. 1. nu. 246. f. 24
Lex naturam imitatur, lim. 1. num. 70. fol. 32
Legis virtus in naturali ratione consistit, lim. 1. nu. 71. f. 32
Lex se speculatur in natura, lim. 1. num. 71. f. 32
Leges loquentes de quibusdam personis ad alias non trahuntur, lim. 8. numero 2. f. 37
Lex cum ex stipulatione alterius agi posse dicit, intelligit sine cessione, lim. 20. nu. 29. f. 51
Liberatio generalis facta ob satisfactionem non comprehendit obligationem conditionalem, p. 1. nu. 146. f. 14
Liberationis causa cessante cessat liberatio, p. 1. nu. 179. f. 18
Limitata causa limitatum producit effectum, p. 1. nu. 147. f. 14
Litis contestatio actionem perpetuat, li. 12. nu. 6. f. 38
Litis contestatio vitium litigiosi inducit, lim. 13. nu. 6. f. 41

ibid. nu. eod. 25. & f. 3
Minor non vliscens mortem patris non priuatur hereditate, lim. 4. numero 6. f. 5
Etiam si statim maior efficiatur, ibid. fol. 35
Momentaneum est cuius esse est tempore momentaneo, lim. 23. nu. 4. f. 58
Momentanea causa momentaneum effectum habens si cessat, an cesset effectus, lim. 23. nu. 5. f. 58
Quid si ea causa ante completum effectum cesset, lim. 23. nu. 6. f. 58
Quid si causa momentanea effectum successiuum habeat, ibi. nu. 7. f. 58
Monachorum promotio ad clericatum ob clericorum penuriam non cessat cessante penuria, p. 1. nu. 95. f. 9
Monachis olim testari permissum est, p. 1. nu. 136. f. 13
Monasterio destructo cessat privilegium illi indultum, p. 1. nu. 112. f. 21
Morbi causa cessante cessat morbus, p. 1. nu. 182. f. 18
Mox, significat priuationem ipso iure, li. 12. nu. 8. f. 39
Mulier sterilis gaudet privilegio dotis, lim. 22. nu. 11. f. 56
Mutatione personae qua causa est priuilegiij, mutatur priuilegium, par. 1. nu. 217. f. 22

Magistratum deposito officio non minor honor debetur, limit. 15. nu. 6. f. 43
Mala fidei quis sit ob litem contestata, lim. 12. nu. 6. f. 38
Mandati causa cessante cessat mandatum, p. 1. nu. 180. f. 18
Maritus manens in viduitate censetur manere in matrimonio quod affinitatem produxit, p. 1. nu. 32. f. 3
Marito exigenti dotem a tertio non obstat exceptio quod vergat ad inopiam si offerat cautionem de restituendo, li. 14. nu. 5. f. 42
Mater minor non petens tutorem filio intra annum non priuatur illius hereditate, lim. 4. nu. 7. f. 35
Quid si intra illum annum maior efficeretur, ead. lim. nu. 8. f. 35
Mater priuata a tutela per secundas nuptias non eam recuperat morte secundi mariti, lim. 12. nu. 8. f. 39
Idem si mater se velle nubere declararit, etiam si id non fecerit, lim. 12. nu. 10. f. 39
Materia cessante cessat effectus, lim. 27. num. 3. f. 59
Matrimonij causa, lim. 22. nu. 1. f. 55
Matrimonium ob sterilitatem non dissoluitur, lim. 22. nu. 2. f. 55
Metu cessante cessat quod ob eundem factum est, p. 1. nu. 181. f. 18
Minor qui non redemit patrem captiuum, excusatur, p. 1. nu. 25. f. 3
Sed si maior efficiatur patre adhuc captiuo, nec redimat penam incurvere,

Naturalis ratio sine lege sufficit, li. 1. nu. 73. f. 33
Naturalis ratio attenditur cum de legis ratione non apparet, lim. 1. num. 44. f. 30
Natura legis paedagoga, lim. 1. numero 70. f. 32
Natura testimonium pro ratione multae leges adferunt, lim. 1. num. 70. f. 32
Natura legis fons, ibidem, lim. 1. numero 71. f. 32
Necessitatis causa cessante cessat quod ob eam introductum est, par. 1. num. 184. f. 19
Nisi tamen in locum cessantis necessitatis utilitas succederet, ibid. numero 185. f. 19
Nisi ex necessitate ius commune introductum fuerit, ibi. nu. 186. f. 19
Quid in facie dis, non etiam iam factis, ibi. nu. 188. f. 19
Negligentia limitata causa limitatum effectum producit, par. 1. num. 147. fol. 14
Negotij natura semper attendenda, lim. 1. nu. 83. f. 34
Notarius olim, qui conficit instrumentum an mitius sit puniendus, lim. 15. num. 13. & duob. seq. 44
Nouale tamdiu durat quamdiu a primis religiosus detur, limit. 12. numero 5. fol. 38
Nouationis limitata causa limitatum effectum producit, p. 1. nu. 147. f. 14
Nullitatis causa cessante cessat nullitas, lim. 19. nu. 1. f. 47